

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 - São Luís - Maranhão.

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃOEM POLÍTICAS PÚBLICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS, MESTRADO E DOUTORADO

Aprovado pelas Resoluções 31/92 e 174/2000 CONSEPE

EDITAL AGEUFMA Nº. 84/2021 TURMA 2022

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS RESULTADO PÓS-RECURSOS

Nº INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
5661	DEFERIDA
5749	DEFERIDA
5767	DEFERIDA
5750	DEFERIDA
5754	DEFERIDA
5771	DEFERIDA
5544	DEFERIDA
5545	DEFERIDA
5755	DEFERIDA
5656	DEFERIDA
5668	DEFERIDA
5672	DEFERIDA
5684	DEFERIDA
5707	DEFERIDA
5711	DEFERIDA
5617	DEFERIDA
5621	DEFERIDA
5640	DEFERIDA
5696	DEFERIDA
5698	DEFERIDA
5700	DEFERIDA
5704	DEFERIDA
5713	DEFERIDA
5716	DEFERIDA
5725	DEFERIDA
5735	DEFERIDA
5744	DEFERIDA
5747	DEFERIDA
5756	DEFERIDA



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 - São Luís - Maranhão.

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃOEM POLÍTICAS PÚBLICAS

5774	DEFERIDA
5805	DEFERIDA
5806	DEFERIDA
5808	DEFERIDA
5814	DEFERIDA
5818	DEFERIDA
5823	DEFERIDA
5831	DEFERIDA
5833	DEFERIDA
5840	DEFERIDA
5843	DEFERIDA
5846	DEFERIDA
5854	DEFERIDA
5855	DEFERIDA
5857	DEFERIDA
5859	DEFERIDA
5861	DEFERIDA
5865	DEFERIDA
5869	DEFERIDA
5879	DEFERIDA
5885	DEFERIDA
5898	DEFERIDA
5900	DEFERIDA
5908	DEFERIDA
5910	DEFERIDA
5915	DEFERIDA
5916	DEFERIDA
	NDEFERIDA - Excluído, por não corresponder a
2087	nenhuma inscrição. INDEFERIDA
5431	INDEFERIDA
5620	INDEFERIDA
5657	INDEFERIDA
5676	INDEFERIDA
5730	INDEFERIDA
5793	INDEFERIDA
5798	INDEFERIDA
5800	INDEFERIDA
5809	INDEFERIDA
5810	
5811	INDEFERIDA INDEFERIDA
5815	INDEFERIDA



UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 - São Luís - Maranhão.

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃOEM POLÍTICAS PÚBLICAS

5826	INDEFERIDA
5834	INDEFERIDA
5849	INDEFERIDA
5873	INDEFERIDA
5877	INDEFERIDA
5889	INDEFERIDA
5819 5919 (correto)	INDEFERIDA

São Luís, 13 de janeiro de 2022

Flavro Bezerre de Farias

Flávio Bezerra de Farias

Presidente da Comissão de Seleção do Doutorado